ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỊNH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

Định Hóa, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất

công tác cải cách hành chính; kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác

Thi đua - khen thưởng năm 2024 trên địa bàn huyện Định Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐỊNH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc Kiểm tra công tác cải cách hành chính; kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác

Thi đua -  khen thưởng trên địa bàn huyện Định Hóa năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất công tác cải cách

hành chính (CCHC), kiểm tra công vụ ; kiểm tra công tác Thi đua - khen thưởng trên

địa bàn huyện Định Hóa năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn Kiểm tra và Tổ Kiểm tra đột xuất

1. Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra tình

hình triển khai và kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC, nâng cao hiệu quả quản trị

và hành chính công, thực thi công vụ; công tác Thi đua – khen thưởng tại các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị trường học theo Kế hoạch số ngày

18/01/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc Kiểm tra công tác cải cách hành chính;

kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác Thi đua -  khen thưởng trên địa bàn huyện Định

Hóa năm 2024.

2. Nhiệm vụ của từng thành viên trong Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất do

Trưởng đoàn và Tổ trưởng phân công.

3. Kết thúc kiểm tra, Trưởng đoàn kiểm tra, Tổ trưởng Tổ kiểm tra đột xuất có

trách nhiệm Thông báo kết quả kiểm tra đến các đơn vị được kiểm tra, chỉ rõ tồn tại,

2

hạn chế, nguyên nhân và yêu cầu đơn vị khắc phục, báo cáo kết quả khắc phục

sau kiểm tra theo quy định.

4. Tổng hợp kết quả kiểm tra, đề xuất các giải pháp, biện pháp chỉ đạo tiếp

theo, báo cáo UBND huyện theo quy định.

5. Đoàn kiểm tra, Tổ kiểm tra đột xuất tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Giao phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị

các điều kiện cần thiết phục vụ Đoàn kiểm tra, Tổ kiểm tra.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị trường học, các ông

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các đơn vị trường học;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Minh Tú

3

DANH SÁCH

Đoàn kiểm tra và Tổ kiểm tra đột xuất công tác cải cách hành chính;

 kiểm tra công vụ; kiểm tra công tác Thi đua – khen thưởng trên địa bàn

huyện Định Hóa năm 2024

( Kèm theo Quyết định số           / QĐ- UBND, ngày     tháng       năm 2024

 của Uỷ ban nhân dân huyện )

TT Họ và tên Chức danh, đơn vị công tác
Thành phần

Đoàn

I. Kiểm tra theo Kế hoạch

1. Đoàn Kiểm tra số 01:

1. Lãnh đạo UBND huyện Trưởng đoàn

2. Ông (bà): Lãnh đạo Phòng Nội vụ
P. Trưởng

đoàn

3. Ông (bà): Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành viên

4. Ông (bà): Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND Thành viên

5. Ông (bà): Lãnh đạo hoặc Chuyên viên Phòng Tư pháp Thành viên

6. Ông (bà):
Lãnh đạo hoặc Chuyên viên Phòng Văn hóa và

Thông tin
Thành viên

7. Ông (bà): Chuyện viên Phòng Nội vụ Thư ký

2. Đoàn kiểm tra số 02:

1. Lãnh đạo UBND huyện Trưởng đoàn

2. Ông (bà): Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND
P. Trưởng

đoàn

3. Ông (bà): Lãnh đạo Phòng Văn hóa - Thông tin Thành viên

4. Ông (bà): Lãnh đạo Phòng Nội vụ Thành viên

5. Ông (bà):
Lãnh đạo hoặc chuyên viên Phòng Tài Chính –

Kế hoạch
Thành viên

6. Ông (bà):
Lãnh đạo hoặc chuyên viên Phòng Tài Nguyên

và Môi trường
Thành viên

7. Ông (bà): Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND Thư ký

 II. Kiểm tra đột suất

4

 1. Tổ kiểm tra số 1:

1. Ông ( bà ): Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND huyện  Trưởng đoàn

2. Ông (bà): Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ
P. Trưởng

đoàn

3.
Ông (bà): Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan do

Trưởng đoàn triệu tập.
Thành viên

4. Ông (bà): Chuyên viên phòng Nội vụ Thư ký

 2. Tổ kiểm tra số 2 :

1. Ông ( bà ): Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND huyện  Trưởng đoàn

2. Ông (bà): Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND
P. Trưởng

đoàn

3.
Ông (bà): Đại diện lãnh đạo phòng các cơ quan, đơn vị có liên

quan do Trưởng đoàn triệu tập
Thành viên

4. Ông (bà): Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND  Thư ký

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T05:38:40-0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Thái Thị Thìn<thintt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:00:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Minh Tú<tunm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T08:32:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!